12 Ore Endurance

Pomposa Endurance Division Circuito di Pomposa (1.2 Km .;.;.
Prove Cronometrate H EEE
Durata 30:00 20/05/2006 19:35 H B
Giro 'mpo sul Giro Dist. Ora Giro :mpo sul Giro Dist. Ora Giro 'mpo sul Giro Dist. Ora
(5) LONGI RACING TEAM
1 1:36.757 19:42:42.611
2 1:17.480 -19.277  19:44:00.091
3 1:17.229 -0.251 19:45:17.320
4 1:16.505 -0.724  19:46:33.825
5 1:16.860 +0.355 19:47:50.685
6 1:16.553 -0.307  19:49:07.238
7 1:16.714 +0.161  19:50:23.952
8 1:16.784 +0.070  19:51:40.736
9 1:16.609 -0.175  19:52:57.345
10 2:45.293 +1:28.684 19:55:42.638
11 1:22.233 -1:23.060 19:57:04.871
12 1:17.513 -4.720  19:58:22.384
13 1:16.788 -0.725  19:59:39.172
14 1:16.364 -0.424  20:00:55.536
15 1:18.075 +1.711  20:02:13.611
16 1:16.354 -1.721  20:03:29.965
17 1:16.445 +0.091  20:04:46.410
18 1:16.120 -0.325  20:06:02.530
19 1:16.418 +0.298  20:07:18.948
20 1:16.350 -0.068  20:08:35.298
21 1:16.965 +0.615  20:09:52.263
22 1:17.261 +0.296  20:11:09.524
Stampati: 20/05/2006 18.14.29 Registrato a: Circuito di Pomposa
Capo Servizio Cronometraggio: Marco Bondi
Data:
Firmato:
@ TRA CK T,M’NG www.amb-it.com AM -
S o f tware S o / utions - - IDENTIFICATION & TIMING E
Orbits 1.0

Pagina 1/1



